
Straße

Wohnort m. Ortsteil

Telefon

eMail

Website

Säugling Kleinkind Kindergartenalter Grundschulalter

Mo von ____ bis ____ Uhr Fr von ____ bis ____ Uhr nach
Di von ____ bis ____ Uhr Sa von ____ bis ____ Uhr Vereinbarung

Mi von ____ bis ____ Uhr So von ____ bis ____ Uhr Anschluß-
Do von ____ bis ____ Uhr über Nacht betreuung

Maximale Anzahl der
Betreuungsplätze

Räumlich-
keiten

Eigene Kinder

Specials

Alter der Betreuungskinder

Wöchentliche Betreuungstage

Ja Nein nach Vereinbarung

Abhol- u. Bringservice mit Pkw

Kontakt

ì ì ì

Wohnung ohne Garten3

07:30

07:30

17:00

17:00

17:0007:30

17:0007:30

17:0007:30

Im Zwergenzimmer dürfen Kinder Kind sein, d. h. sie haben ausreichend Zeit zum
Spielen, Entdecken und Erkunden, wobei ich ihnen jederzeit ermutigend und
unterstützend zur Seite stehe.

Wir kochen/ backen gemeinsam, singen/ tanzen, lesen und erfoschen auch gerne
die Welt

2 Mädchen, 1998 und 2002 2-3 Hasen und 1 Schildkröte

Danziger Straße 13

65474 Bischofsheim
06144/337658 Handy 0177/4703547

alea.petri@freenet.de

Jenny Fläschenträger


